ULTRA MARATON 3X BABIA GORA

Organizator:  KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich

Data: 2021-06-12
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 60 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
MATYSSEK KAROL
AUGUSTYNSKI SYLWESTER
POBIS IVAN
DUDZIK ROBERT
MIKA ANDRZE)
DWORNICKI KAMIL
PIWOWAR ADRIAN
KULINSKI KAROL
£UKSZA ROBERT
KRAJEWSKI WOJTEK
KEPOWICZ MARCIN
WALCZAK MACIE)
ZAGORSKI MARIUSZ
Z0CZEK SZYMON
KACZMARCZYK LUKASZ
PUDLO MATEUSZ
WITEK ADRIAN
JASTRZEBSKI SZYMON
LASOCKI MARCIN
KALIN WEADYSEAW
LISIECKI TOMASZ
KOT KRZYSZTOF
FITAK WIESEAW
DROZD MICHAL
HAREZLAK KRZYSZTOF
CHODAKOWSKI RAFAL.
OLENDER MARCIN
WITEK JUSTYNA
SKRABURSKI PIOTR
FINKBEINER LUKASZ
KOZLOWSKI PAWEL
ROSIK ROBERT
TURCHAN LUKASZ
DLUGOLECKI KONRAD
PLEBAN MALGORZATA
MAJKOWSKI MICHAL
KOPISZKA TOMASZ
MAZUREK ROBERT
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
FRYSIAK ARTUR
WOJCIECHOWSKI ARKADIUSZ
KLUKOSZOWSKI MAREK
PELA DARIUSZ
DZIERZENSKA MONIKA
SIOMA KONRAD
PRZYBYSZ RYSZARD

195
237
243
244
211
175
208
226
227
181
214

122
173
177
158
156
130
171
186
219
223
119

188
166
134
157
232
233
109
150
135
191
105
192
151
213
182
121
129
132
152
116
174
104

Klub
THE LIFTERS TEAM
GRUPA LUKTRANS
2THETOP
LIMANOVA HOTEL

PASIEKA KEMPI

QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM
504845718

NIE PRZESTAWA] MARZYC

BULBULATOR BUL BUL

12TRI.PL / TEAM ZABIEGANEDNI
PRZEBIEGLI UNISLAW
TRZYNASTKA PLUS

MPK - RZESZOW

POLACY BIEGAJA W NL
GRUSZKA Z JEDNYM SKRZYDLEM
AGB TORFY

OSTROBIEC

AKADEMIA KARATE TRADYCYJNEGO W SOPOCIE

HURAGAN LIGOTA

BIEGOWA SWIDNICA

TOMKOP
LUBELAKY
RADLINIOKI W BIEGU

WIELUN ULTRA
fokokkk okok

T™T
AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
ROKIETNICA BIEGA

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowosé
KATOWICE
KRAKOW
ZVOLEN
MSZANA DOLNA
JAWORZNO
WROCLAW
SUCHA BESKIDZKA
RADOM
POZNAN
KONSTANTYNOW £ODZKI
ZABIA WOLA
POZNAN
GOLESZOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE
SMOLEC
WARSZAWA
KNUROW
WROCLAW
WARSZAWA
UNISEAW
LUBON
RZESZOW
LIPNICA WIELKA
DABROWKA
£tODZ
CMIELOW
OLSZTYN
KNUROW
GDANSK
KATOWICE
LAZY
KOSZALIN
CHORZOW
SWIDNICA
GLOSKOW
WARSZAWA
BIALY BOR
LUBLIN
RADLIN
WIELUN
KONIN
NOWA BIALA
TORUN
GDANSK
KRZYSZKOWO
ZORY

Kraj
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M3
M3
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M2
K1
M2
M2
M2
M1
M2
M2
K1
M2
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M2
K2
M2
M3

Kat.

36.5km
04:43:29
04:57:34
04:48:10
05:11:14
05:11:39
05:20:53
05:31:17
05:40:06
05:28:30
05:34:06
05:29:11
05:28:08
05:39:53
05:39:42
05:26:24
05:27:10
05:48:24
05:42:38
05:43:49
05:45:16
05:50:16
05:33:29
05:43:45
05:21:20
06:11:42
05:53:04
06:21:10
06:07:20
06:22:07
06:07:50
06:08:08
06:31:33
06:16:44
06:23:19
06:27:48
06:23:03
06:37:36
06:41:09
06:58:49
06:33:52
06:37:14
06:44:52
06:40:42
06:55:06
06:35:34
06:53:45

44km
05:36:24
05:50:08
05:39:47
06:08:25
06:06:24
06:18:12
06:25:36
06:34:46
06:28:26
06:32:50
06:30:35
06:28:21
06:34:43
06:38:09
06:27:33
06:26:21
06:46:48
06:42:35
06:47:44
06:46:37
06:52:52
06:36:59
06:49:10
06:51:26
07:11:14
06:58:20
07:22:37
07:13:45
07:28:01
07:16:48
07:11:47
07:37:34
07:27:07
07:30:24
07:36:29
07:36:26
07:49:03
07:53:32
08:04:18
07:45:36
07:49:32
07:51:00
07:48:04
08:02:08
07:54:15
08:01:45

BASPORT

47km 52.5km 55km

05:54:40 06:47:59 07:30:22
06:11:39 07:06:09 07:50:18
06:17:55 07:09:55 07:54:11
06:29:56 07:26:55 08:09:27
06:26:48 07:23:47 08:06:51
06:38:40 07:38:16 08:21:23
06:47:23 07:46:12 08:35:50
06:56:46 07:53:19 08:37:44
06:50:23 07:49:38 08:39:12
06:55:56 07:59:35 08:46:54
06:54:29 08:02:06 08:53:25
06:52:23 08:00:23 08:55:06
06:56:40 07:54:20 08:50:41
06:59:48 08:01:48 08:52:32
06:52:31 07:56:09 08:55:02
06:54:31 08:00:03 08:51:15
07:10:14 08:07:16 08:55:52
07:07:49 08:12:29 09:09:16
07:14:48 08:21:19 09:14:29
07:13:00 08:21:33 09:22:39
07:18:00 08:27:15 09:25:38
07:04:43 08:17:20 09:15:55
07:15:50 08:22:43 09:23:06
07:22:08 08:32:33 09:36:34
07:35:31 08:37:56 09:32:27
07:24:03 08:43:43 09:42:52
07:45:23 08:46:12 09:36:51
07:39:44 08:43:54 09:37:36
07:53:20 08:58:12 09:50:15
07:40:29 08:44:28 09:44:29
07:37:31 08:49:41 09:51:42
08:00:52 09:10:08 10:08:40
07:53:25 09:00:35 10:04:10
07:56:48 09:08:47 10:04:19
08:05:06 09:12:29 10:12:07
08:04:43 09:13:53 10:09:11
08:14:57 09:21:27 10:17:29
08:19:21 09:28:23 10:24:24
08:28:57 09:36:02 10:26:58
08:12:28 09:22:31 10:21:04
08:19:38 09:32:52 10:24:42
08:16:36 09:27:11 10:25:13
08:12:12 09:21:16 10:23:05
08:28:03 09:35:05 10:29:34
08:24:22 09:32:47 10:30:16
08:28:00 09:37:58 10:45:35

http://b4sport.pl/ 1/29



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Nazwisko i imie
OLOWNIA JOANNA
SIWON EWA
ZAMOJSKI ROBERT
KUKLA MACIE)
NIEWIEJSKI PRZEMYStAW
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
PODSIADEO MATEUSZ
STEZYCKI MARIUSZ
HERDA EWELINA
MROZOWSKI PIOTR
PRAZANOWSKI SERGIUSZ
GLORA ALEKSANDRA
MAJEWSKA EWELINA
JADCZAK ADRIAN
KOZLOWSKA AGNIESZKA
CEREMUGA MARCIN
KUNA WOJCIECH
BARON TOMASZ
KOWALIK ARTUR
PTAK TOMASZ
BIALAS TOMEK
KOZA ROBERT
PIERZCHALSKI SEBASTIAN
ORLICZ MICHAL
SMAGA KRZYSZTOF
WAJDZIK ADAM
BELKIEWICZ RAFAL
GLOWACKI MARIUSZ
MUCHA JACEK
MATYASIK JAROSEAW
RACZYNSKI BOGUSZ
KRAWIETZ TOMASZ
ROZKO SEBASTIAN
BARTOSIEWICZ ADAM
SOKOLOWSKI MARCIN
MZYK MAREK
SEONINA ARTUR
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA
PARADA MARCIN

GIERADA MATEUSZ
TOPALIDISOVA BRIGITA
ZDUNCZYK PAULINA
CIEZKI KONRAD
ZIETEK MARIUSZ
SZELAGIEWICZ AREK
STARZYK EWA
ZAJKOWSKI MARIUSZ
POLANSKI FRANCISZEK
DORDZIK KATARZYNA
KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA
WALUK PIOTR

KAJA ROBERT
LUKASIAK MARCIN
LUDZIK ALA
BARANOWSKI MICHAL
ODIJA LESZEK

Nr
205
231
149
110
144
169
108
159
239
201
193
145
164
246
117
228
202
220
170
160
236
141

120
240
180
101
163
234
124
100
165
112
125
136
197
118
167
209

127
168
216
215
225
102
103
162
235
199
107
196
139
217
238
176
178

Klub

ULTRAFUN

RUNNING TEAM MILICZ
PORANNY PATROL

ZARY RUNNERS TEAM
G.0.A.T TEAM MICHALOWICE
MONKEYS GRIP TEAM

ZARY RUNNERS TEAM
40 LATEK TYCHY/ VEGE RUNNERS

BBL KIELCE
SUSKA GRUPA BIEGOWA
WWW.KUNAWGORACH.PL

TRAIL RUNNERS JAWORZNO
KLUB BIEGACZA WARTA

CARBON SILESIA SPORT
KOLARSKO-BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO

CZWARTUNIO TEAM
KABATY ULTRA
ACTIVE JURA
HAFT-DEKO

ZEMAT TG
IZERSKI NIEDZWIEDZ

KKT)

ROKIETNICA BIEGA

BIEGACZE W RADOMSKU, KLUB BIEGAJACYCH
LESNIKOW

RUN FISH

EVERRUN

POWER TRAINING

ROZBRYKANY KUCYK
WIELUN BIEGA
AS-PL

CTS

M-scowosc¢
ZABIERZOW
WARSZAWA
GLIWICE
CHORZOW
MILICZ
KRAKOW
SOSNOWIEC
ZARY
MASEOMIACA
OPOLE
£tODZ
ZARY
TYCHY
RUDA SLASKA
KIELCE
MAKOW PODHALANSKI
KRAKOW
BIERUN
JAWORZNO
WASOSZ GORNY
CHORZOW
SWIETOCHLOWICE
RADOMSKO
WARSZAWA
LOPIENNIK
KRZESZOW
WARSZAWA
KRAKOW
PRUSZKOW
NOWY TARG
ALEKSANDROW £ODZKI
SZKLARSKA POREBA
GRYFINO
GRYFINO
LUBOSZYCE
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
MROWINO
RADOMSKO

GLIWICE
TRINEC
£tODZ
tODZ
LUBLIN
SZCZECIN
TARNOW
WARSZAWA
KRAKOW
GDYNIA
SOSNOWIEC
BRZEZINY
WIELUN
GDANSK
KRAKOW
WARSZAWA
WIRY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL

POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
K2
M2
M1
K2
K2
M2
K2
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M3
M3
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M2
K2
M2

M1
K2
K1
M2

M2
K2
M2
M2
K2
K1
M2
M3
M2
K1
M2
M2

Kat.

36.5km
06:50:30
06:41:13
06:24:58
06:27:56
06:51:39
06:35:31
06:55:58
07:03:55
07:15:01
07:15:04
06:34:15
07:03:51
07:02:22
06:49:00
06:53:33
06:50:29
06:48:43
06:49:13
07:01:03
07:18:58
07:27:27
07:01:08
07:04:24
07:15:07
07:18:43
07:27:27
07:19:59
07:54:01
07:09:50
07:19:26
07:14:19
07:49:53
07:53:06
07:53:02
07:37:34
07:22:34
07:45:34
07:36:19
07:04:44

07:32:30
07:45:16
07:28:29
07:28:37
07:50:10
07:53:08
08:07:04
07:53:36
07:49:12
08:14:47
08:14:41
08:13:00
08:12:59
08:11:38
08:42:27
08:16:39
08:13:48

44km
07:59:19
07:57:24
07:39:27
07:47:47
08:02:10
07:59:31
08:05:52
08:16:35
08:28:48
08:28:52
07:58:50
08:16:40
08:17:01
08:11:06
08:15:44
08:09:54
08:07:28
08:06:42
08:21:02
08:31:37
08:46:09
08:28:37
08:22:03
08:42:17
08:36:58
08:54:50
08:48:50
09:15:33
08:31:49
08:31:43
08:46:07
09:20:30
09:21:20
09:21:35
09:06:48
08:45:06
09:16:57
09:11:17
08:42:21

09:05:37
09:11:53
09:15:24
09:15:28
09:11:08
09:22:27
09:32:53
09:26:34
09:27:37
09:55:43
09:55:33
10:06:30
10:06:27
10:08:01
10:36:24
10:21:01
10:20:58

47km
08:25:26
08:24:10
08:14:05
08:17:41
08:33:52
08:29:54
08:29:12
08:43:58
08:56:38
08:56:33
08:26:02
08:43:08
08:45:37
08:38:16
08:49:05
08:42:27
08:38:38
08:38:54
08:56:47
09:02:59
09:16:40
09:03:31
08:52:00
09:10:17
09:09:08
09:26:06
09:21:03
09:58:35
09:06:11
09:06:14
09:20:36
10:01:02
09:53:55
09:54:00
09:41:31
09:24:46
09:48:25
09:49:29
09:21:05

09:38:56
09:43:29
09:50:08
09:51:13
09:44:02
10:02:39
10:03:59
10:01:02
09:59:55
10:31:58
10:31:53
10:38:05
10:38:09
10:52:59
11:17:49
11:22:16
11:22:17

52.5km
09:40:04
09:42:57
09:31:39
09:37:54
09:52:39
09:51:24
09:33:44
10:01:37
10:05:55
10:06:21
09:43:49
10:01:35
10:11:28
09:53:49
10:05:02
10:08:36
10:08:29
10:08:47
10:11:29
10:17:49
10:30:34
10:42:24
10:17:55
10:39:00
10:29:29
10:52:53
10:51:14
11:18:23
10:38:44
10:37:29
10:57:36
11:22:18
11:13:04
11:13:07
11:12:20
10:49:44
11:28:50
11:21:18
11:01:48

11:11:21
11:38:18
11:18:31
11:18:29
11:30:42
11:47:42
11:43:09
11:45:48
11:51:15
12:05:34
12:05:32
12:39:39
12:26:42
12:26:13
12:50:57
13:07:14
13:07:15

http://b4sport.pl/

55km
10:40:49
10:47:45
10:46:33
10:36:16
10:54:39
11:01:07
10:37:17
11:09:11
11:08:32
11:10:16
10:58:33
11:09:26
11:19:03
11:06:48
11:17:11
11:18:11
11:21:12
11:21:23
11:22:33
11:44:00
11:51:42
11:49:25
11:45:09
11:58:00
11:50:07
11:57:46
12:02:07
12:27:00
12:11:24
12:09:36
12:22:17
12:36:59
12:24:19
12:23:58
12:28:47
12:06:55
12:35:31
12:35:14
12:37:43

12:30:30
12:42:15
12:35:10
12:35:13
12:58:00
13:03:15
13:07:45
13:11:35
13:44:52
13:22:39
13:22:45
13:50:18
13:50:29
13:57:19
14:13:54
14:26:43
14:27:47
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
103 WITOS MATEUSZ
104 WOJCIK SYLWIA
105 BUJAK KAMIL
106 PYTLARCZYK PIOTR
107 MODLINSKI £tUKASZ
LIM KALEAUR KRZYSZTOF
LIM KORUMBEL ARTUR
KRAKOWIAN MAREK

SZCZUREK PAWEL
BIENIAS PIOTR
SLESICKI KONSTANTY
WALOSZEK VLASTISLAV

BARTYZEL MAREK
TARNAWSKI MARCIN

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

M-ce Nazwisko i imie
1 RACZYNSKI BOGUSZ

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

M-ce Nazwisko i imie
1 RACZYNSKI BOGUSZ

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

M-ce Nazwisko i imie
1 BELKIEWICZ RAFAL

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

M-ce Nazwisko i imie
1 BELKIEWICZ RAFAL

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

M-ce Nazwisko i imie
1 SZELAGIEWICZ AREK

Nr
203
210
161
241
143
148
230
179
212
140
245

133
126

Nr
100

Nr
100

Nr
101

101

Nr
102

Klub
BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
KLUB ALTRA RED TEAM

KLUB BIEGACZA WARTA
KLUB BIEGACZA WARTA

AMBITNI AMATORZY
JEST LEPIEJ RUN TEAM

RUN&BIKE

Klub
ZEMAT TG

Klub
ZEMAT TG

Klub
KABATY ULTRA

Klub
KABATY ULTRA

Klub

M-scowosc¢
BIALYSTOK
LUBLIN
WROCLAW
PAJECZNO
PAJECZNO
WARSZAWA
PRZYBYNOW
CZESTOCHOWA

NOWY TARG
WARSZAWA
KONIN

CESKY TESIN

ZAWOJA
SKAWICA

M-scowos¢
ALEKSANDROW £ODZKI

M-scowos¢
ALEKSANDROW £ODZKI

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowos¢
SZCZECIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

M1
K2
M1
M2
M2
M2
M3
M1
M2
M2
M1
M2

M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

36.5km
08:52:28
09:43:26
09:14:37
09:15:04
09:14:33
09:50:57
09:50:58
07:44:15
DNF
07:02:05
DNF
07:12:20
DNF
08:29:09
DNF
06:38:34
DNF
DNF
DNF

36.5km
07:14:19

36.5km
07:14:19

36.5km
07:19:59

36.5km
07:19:59

36.5km
07:53:08

44km

09:17:51
DNF
08:20:53
DNF
08:39:05
DNF
10:17:53
DNF
DNF

DNF
DNF

44km
08:46:07

44km
08:46:07

44km
08:48:50

44km
08:48:50

44km
09:22:27

47km

11:43:27
12:11:30
11:55:52
11:55:29
11:56:06
12:55:13
12:55:17
09:47:38

DNF
08:49:59

DNF
09:15:19

DNF
11:05:28

DNF

DNF

DNF
DNF

47km
09:20:36

47km
09:20:36

47km
09:21:03

47km
09:21:03

47km
10:02:39

52.5km

13:31:36
14:07:50
13:43:53
13:31:57
13:49:17
14:52:27
14:52:35
11:14:48

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

52.5km
10:57:36

52.5km
10:57:36

52.5km
10:51:14

52.5km
10:51:14

52.5km
11:47:42

http://b4sport.pl/

55km

15:05:22
15:26:56
15:18:48
15:41:52
15:43:17
16:34:36
16:37:03
12:45:25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

55km
12:22:17

55km
12:22:17

55km
12:02:07

55km
12:02:07

55km
13:03:15
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 SZELAGIEWICZ AREK 102 SZCZECIN POL M2 07:53:08 09:22:27 10:02:39 11:47:42 13:03:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 STARZYK EWA 103 TARNOW POL K2 08:07:04 09:32:53 10:03:59 11:43:09 13:07:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 STARZYK EWA 103 TARNOW POL K2 08:07:04 09:32:53 10:03:59 11:43:09 13:07:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 PRZYBYSZ RYSZARD 104 ZORY POL M3 06:53:45 08:01:45 08:28:00 09:37:58 10:45:35

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PRZYBYSZ RYSZARD 104 ZORY POL M3 06:53:45 08:01:45 08:28:00 09:37:58 10:45:35

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 PLEBAN MALGORZATA 105 GLOSKOW POL K1 06:27:48 07:36:29 08:05:06 09:12:29 10:12:07

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 PLEBAN MALGORZATA 105 GLOSKOW POL K1 06:27:48 07:36:29 08:05:06 09:12:29 10:12:07

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 BUJAK KAMIL 106 WROCLAW POL M1 09:14:37 11:55:52 13:43:53 15:18:48

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 BUJAK KAMIL 106 WROCLAW POL M1 09:14:37 11:55:52 13:43:53 15:18:48
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA 107 SOSNOWIEC POL K1 08:14:41 09:55:33 10:31:53 12:05:32 13:22:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA 107 SOSNOWIEC POL K1 08:14:41 09:55:33 10:31:53 12:05:32 13:22:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 PODSIADLO MATEUSZ 108 SOSNOWIEC POL M1 06:55:58 08:05:52 08:29:12 09:33:44 10:37:17

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PODSIADLO MATEUSZ 108 SOSNOWIEC POL M1 06:55:58 08:05:52 08:29:12 09:33:44 10:37:17

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KOZLOWSKI PAWEL 109 LAZY POL M2 06:08:08 07:11:47 07:37:31 08:49:41 09:51:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KOZtOWSKI PAWEL 109 LAZY POL M2 06:08:08 07:11:47 07:37:31 08:49:41 09:51:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KUKLA MACIE) 110 CHORZOW POL M2 06:27:56 07:47:47 08:17:41 09:37:54 10:36:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KUKLA MACIE) 110 CHORZOW POL M2 06:27:56 07:47:47 08:17:41 09:37:54 10:36:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 ROZKO SEBASTIAN 112 GRYFINO POL M2 07:53:06 09:21:20 09:53:55 11:13:04 12:24:19
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ROZKO SEBASTIAN 112 GRYFINO POL M2 07:53:06 09:21:20 09:53:55 11:13:04 12:24:19

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 DZIERZENSKA MONIKA 116 AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY GDANSK POL K2 06:55:06 08:02:08 08:28:03 09:35:05 10:29:34

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 DZIERZENSKA MONIKA 116 AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY GDANSK POL K2 06:55:06 08:02:08 08:28:03 09:35:05 10:29:34

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 KOZEOWSKA AGNIESZKA 117 BBLKIELCE KIELCE POL K2 06:53:33 08:15:44 08:49:05 10:05:02 11:17:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 KOZLOWSKA AGNIESZKA 117 BBLKIELCE KIELCE POL K2 06:53:33 08:15:44 08:49:05 10:05:02 11:17:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 StONINA ARTUR 118 KRAKOW POL M2 07:45:34 09:16:57 09:48:25 11:28:50 12:35:31

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 StONINA ARTUR 118 KRAKOW POL M2 07:45:34 09:16:57 09:48:25 11:28:50 12:35:31

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 FITAK WIESLAW 119 POLACY BIEGAJA W NL LIPNICA WIELKA POL M1 05:43:45 06:49:10 07:15:50 08:22:43 09:23:06

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 FITAK WIESLAW 119 POLACY BIEGAJA W NL LIPNICA WIELKA POL M1 05:43:45 06:49:10 07:15:50 08:22:43 09:23:06
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 ORLICZ MICHAL 120 WARSZAWA POL M3 07:15:07 08:42:17 09:10:17 10:39:00 11:58:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ORLICZ MICHAL 120 WARSZAWA POL M3 07:15:07 08:42:17 09:10:17 10:39:00 11:58:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 FRYSIAK ARTUR 121 WIELUN ULTRA WIELUN POL M3 06:33:52 07:45:36 08:12:28 09:22:31 10:21:04

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 FRYSIAK ARTUR 121 WIELUN ULTRA WIELUN POL M3 06:33:52 07:45:36 08:12:28 09:22:31 10:21:04

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 ZAGORSKI MARIUSZ 122 504845718 GOLESZOW POL M2 05:39:53 06:34:43 06:56:40 07:54:20 08:50:41

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ZAGORSKI MARIUSZ 122 504845718 GOLESZOW POL M2 05:39:53 06:34:43 06:56:40 07:54:20 08:50:41

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MATYASIK JAROSLAW 124 HAFT-DEKO NOWY TARG POL M2 07:19:26 08:31:43 09:06:14 10:37:29 12:09:36

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MATYASIK JAROSEAW 124 HAFT-DEKO NOWY TARG POL M2 07:19:26 08:31:43 09:06:14 10:37:29 12:09:36

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 BARTOSIEWICZ ADAM 125 GRYFINO POL M2 07:53:02 09:21:35 09:54:00 11:13:07 12:23:58
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 BARTOSIEWICZ ADAM 125 GRYFINO POL M2 07:53:02 09:21:35 09:54:00 11:13:.07 12:23:58

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

TARNAWSKI MARCIN 126 SKAWICA POL M2 DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

TARNAWSKI MARCIN 126 SKAWICA POL M2 DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 GIERADA MATEUSZ 127 GLIWICE POL M1 07:32:30 09:05:37 09:38:56 11:11:21 12:30:30

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 GIERADA MATEUSZ 127 GLIWICE POL M1 07:32:30 09:05:37 09:38:56 11:11:21 12:30:30

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 WOJCIECHOWSKI ARKADIUSZ 129 wwkkk ok KONIN POL M2 06:37:14 07:49:32 08:19:38 09:32:52 10:24:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WOJCIECHOWSKI ARKADIUSZ 129 wwwkkdx KONIN POL M2 06:37:14 07:49:32 08:19:38 09:32:52 10:24:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 JASTRZEBSKI SZYMON 130 WROCLAW POL M2 05:42:38 06:42:35 07:07:49 08:12:29 09:09:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 JASTRZEBSKI SZYMON 130 WROCLAW POL M2 05:42:38 06:42:35 07:07:49 08:12:29 09:09:16
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KLUKOSZOWSKI MAREK 132 NOWA BIALA POL M2 06:44:52 07:51:00 08:16:36 09:27:11 10:25:13

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KLUKOSZOWSKI MAREK 132 NOWA BIALA POL M2 06:44:52 07:51:00 08:16:36 09:27:11 10:25:13

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

BARTYZEL MAREK 133 ZAWOJA POL M2 DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

BARTYZEL MAREK 133 ZAWOJA POL M2 DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 OLENDER MARCIN 134 OLSZTYN POL M2 06:21:10 07:22:37 07:45:23 08:46:12 09:36:51

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 OLENDER MARCIN 134 OLSZTYN POL M2 06:21:10 07:22:37 07:45:23 08:46:12 09:36:51

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 TURCHAN tUKASZ 135 CHORZOW POL M2 06:16:44 07:27:07 07:53:25 09:00:35 10:04:10

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 TURCHAN tUKASZ 135 CHORZOW POL M2 06:16:44 07:27:07 07:53:25 09:00:35 10:04:10

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 SOKOLOWSKI MARCIN 136 LUBOSZYCE POL M2 07:37:34 09:06:48 09:41:31 11:12:20 12:28:47
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 SOKOLOWSKI MARCIN 136 LUBOSZYCE POL M2 07:37:34 09:06:48 09:41:31 11:12:20 12:28:47

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 KAJA ROBERT 139 WIELUN BIEGA WIELUN POL M3 08:12:59 10:06:27 10:38:09 12:26:42 13:50:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KAJA ROBERT 139 WIELUN BIEGA WIELUN POL M3 08:12:59 10:06:27 10:38:09 12:26:42 13:50:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

SLESICKI KONSTANTY 140 KONIN POL M1 08:29:09 10:17:53 11:05:28 DNF DNF
DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

SLESICKI KONSTANTY 140 KONIN POL M1 08:29:09 10:17:53 11:05:28 DNF DNF
DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KOZA ROBERT 141 CARBON SILESIA SPORT SWIETOCHLOWICE POL M2 07:01:08 08:28:37 09:03:31 10:42:24 11:49:25

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KOZA ROBERT 141 CARBON SILESIA SPORT SWIETOCHLOWICE POL M2 07:01:08 08:28:37 09:03:31 10:42:24 11:49:25

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 NIEWIEJSKI PRZEMYStAW 144 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M1 06:51:39 08:02:10 08:33:52 09:52:39 10:54:39

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 NIEWIEJSKI PRZEMYStAW 144 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M1 06:51:39 08:02:10 08:33:52 09:52:39 10:54:39
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 GLORA ALEKSANDRA 145 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL K2 07:03:51 08:16:40 08:43:08 10:01:35 11:09:26

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 GLORA ALEKSANDRA 145 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL K2 07:03:51 08:16:40 08:43:08 10:01:35 11:09:26

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 ZAMOQJSKI ROBERT 149 ULTRAFUN GLIWICE POL M2 06:24:58 07:39:27 08:14:05 09:31:39 10:46:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ZAMOJSKI ROBERT 149 ULTRAFUN GLIWICE POL M2 06:24:58 07:39:27 08:14:05 09:31:39 10:46:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 ROSIK ROBERT 150 KOSZALIN POL M1 06:31:33 07:37:34 08:00:52 09:10:08 10:08:40

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ROSIK ROBERT 150 KOSZALIN POL M1 06:31:33 07:37:34 08:00:52 09:10:08 10:08:40

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KOPISZKA TOMASZ 151 TOMKOP BIALY BOR POL M2 06:37:36 07:49:03 08:14:57 09:21:27 10:17:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KOPISZKA TOMASZ 151 TOMKOP BIALY BOR POL M2 06:37:36 07:49:03 08:14:57 09:21:27 10:17:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 PELA DARIUSZ 152 TMT TORUN POL M2 06:40:42 07:48:04 08:12:12 09:21:16 10:23:05
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PELA DARIUSZ 152 TMT TORUN POL M2 06:40:42 07:48:04 08:12:12 09:21:16 10:23:05

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 WITEK ADRIAN 156 KNUROW POL M1 05:48:24 06:46:48 07:10:14 08:07:16 08:55:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WITEK ADRIAN 156 KNUROW POL M1 05:48:24 06:46:48 07:10:14 08:07:16 08:55:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 WITEKJUSTYNA 157 KNUROW POL K1 06:07:20 07:13:45 07:39:44 08:43:54 09:37:36

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 WITEK JUSTYNA 157 KNUROW POL K1 06:07:20 07:13:45 07:39:44 08:43:54 09:37:36

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 PUDLO MATEUSZ 158 BULBULATOR BUL BUL WARSZAWA POL M1 05:27:10 06:26:21 06:54:31 08:00:03 08:51:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PUDLO MATEUSZ 158 BULBULATOR BUL BUL WARSZAWA POL M1 05:27:10 06:26:21 06:54:31 08:00:03 08:51:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 STEZYCKI MARIUSZ 159 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL M2 07:03:55 08:16:35 08:43:58 10:01:37 11:09:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 STEZYCKI MARIUSZ 159 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL M2 07:03:55 08:16:35 08:43:58 10:01:37 11:09:11
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 PTAKTOMASZ 160 KLUB BIEGACZA WARTA WASOSZ GORNY POL M2 07:18:58 08:31:37 09:02:59 10:17:49 11:44:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PTAKTOMASZ 160 KLUB BIEGACZA WARTA WASOSZ GORNY POL M2 07:18:58 08:31:37 09:02:59 10:17:49 11:44:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 PYTLARCZYK PIOTR 161 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL M2 09:15:04 11:55:29 13:31:57 15:41:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PYTLARCZYK PIOTR 161 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL M2 09:15:04 11:55:29 13:31:57 15:41:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 ZAJKOWSKI MARIUSZ 162 POWER TRAINING WARSZAWA POL M2 07:53:36 09:26:34 10:01:02 11:45:48 13:11:35

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ZAJKOWSKI MARIUSZ 162 POWER TRAINING WARSZAWA POL M2 07:53:36 09:26:34 10:01:02 11:45:48 13:11:35

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 GLOWACKI MARIUSZ 163 ACTIVE JURA KRAKOW POL M2 07:54:01 09:15:33 09:58:35 11:18:23 12:27:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 GLOWACKI MARIUSZ 163 ACTIVE JURA KRAKOW POL M2 07:54:01 09:15:33 09:58:35 11:18:23 12:27:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 MAJEWSKA EWELINA 164 40 LATEK TYCHY/ VEGE RUNNERS TYCHY POL K2 07:02:22 08:17:01 08:45:37 10:11:28 11:19:03
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 MAJEWSKA EWELINA 164 40 LATEK TYCHY/ VEGE RUNNERS TYCHY POL K2 07:02:22 08:17:01 08:45:37 10:11:28 11:19:03

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KRAWIETZ TOMASZ 165 1ZERSKI NIEDZWIEDZ SZKLARSKA POREBA POL M2 07:49:53 09:20:30 10:01:02 11:22:18 12:36:59

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KRAWIETZ TOMASZ 165 1ZERSKI NIEDZWIEDZ SZKLARSKA POREBA POL M2 07:49:53 09:20:30 10:01:02 11:22:18 12:36:59

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 CHODAKOWSKI RAFAL 166 OSTROBIEC CMIELOW POL M2 05:53:04 06:58:20 07:24:03 08:43:43 09:42:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 CHODAKOWSKI RAFAL 166 OSTROBIEC CMIELOW POL M2 05:53:04 06:58:20 07:24:03 08:43:43 09:42:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA 167 ROKIETNICA BIEGA MROWINO POL K2 07:36:19 09:11:17 09:49:29 11:21:18 12:35:14

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA 167 ROKIETNICA BIEGA MROWINO POL K2 07:36:19 09:11:17 09:49:29 11:21:18 12:35:14

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 TOPALIDISOVA BRIGITA 168 RUN FISH TRINEC CZE K2 07:45:16 09:11:53 09:43:29 11:38:18 12:42:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 TOPALIDISOVA BRIGITA 168 RUN FISH TRINEC CZE K2 07:45:16 09:11:53 09:43:29 11:38:18 12:42:15
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 WESOLOWSKI KRZYSZTOF 169 PORANNY PATROL KRAKOW POL M2 06:35:31 07:59:31 08:29:54 09:51:24 11:01:07

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WESOLOWSKI KRZYSZTOF 169 PORANNY PATROL KRAKOW POL M2 06:35:31 07:59:31 08:29:54 09:51:24 11:01:07

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 KOWALIK ARTUR 170 TRAIL RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M1 07:01:03 08:21:02 08:56:47 10:11:29 11:22:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KOWALIK ARTUR 170 TRAIL RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M1 07:01:03 08:21:02 08:56:47 10:11:29 11:22:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 LASOCKI MARCIN 171 12TRI.PL/ TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL M2 05:43:49 06:47:44 07:14:48 08:21:19 09:14:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 LASOCKI MARCIN 171 12TRI.PL/TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL M2 05:43:49 06:47:44 07:14:48 08:21:19 09:14:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 ZOCZEK SZYMON 173 NIE PRZESTAWAJ MARZYC CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M1 05:39:42 06:38:09 06:59:48 08:01:48 08:52:32

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ZOCZEK SZYMON 173 NIE PRZESTAWA] MARZYC CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M1 05:39:42 06:38:09 06:59:48 08:01:48 08:52:32

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 SIOMA KONRAD 174 ROKIETNICA BIEGA KRZYSZKOWO POL M2 06:35:34 07:54:15 08:24:22 09:32:47 10:30:16
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 SIOMA KONRAD 174 ROKIETNICA BIEGA KRZYSZKOWO POL M2 06:35:34 07:54:15 08:24:22 09:32:47 10:30:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 DWORNICKI KAMIL 175 WROCLAW POL M2 05:20:53 06:18:12 06:38:40 07:38:16 08:21:23

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 DWORNICKI KAMIL 175 WROCLAW POL M2 05:20:53 06:18:12 06:38:40 07:38:16 08:21:23

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 BARANOWSKI MICHAL 176 CTS WARSZAWA POL M2 08:16:39 10:21:01 11:22:16 13:07:14 14:26:43

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 BARANOWSKI MICHAL 176 CTS WARSZAWA POL M2 08:16:39 10:21:01 11:22:16 13.07:14 14:26:43

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KACZMARCZYK tUKASZ 177 SMOLEC POL M2 05:26:24 06:27:33 06:52:31 07:56:09 08:55:02

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KACZMARCZYK tUKASZ 177 SMOLEC POL M2 05:26:24 06:27:33 06:52:31 07:56:09 08:55:02

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 ODIJA LESZEK 178 WIRY POL M2 08:13:48 10:20:58 11:22:17 13:07:15 14:27:47

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ODIJA LESZEK 178 WIRY POL M2 08:13:48 10:20:58 11:22:17 13.07:15 14:27:47

http://b4sport.pl/ 16/29



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

SZCZUREK PAWEL 179 NOWY TARG POL M2 07:02:05 08:20:53 08:49:59 DNF DNF
DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

SZCZUREK PAWEL 179 NOWY TARG POL M2 07:02:05 08:20:53 08:49:59 DNF DNF
DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 WAJDZIK ADAM 180 CZWARTUNIO TEAM KRZESZOW POL M1 07:27:27 08:54:50 09:26:06 10:52:53 11:57:46

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WAJDZIK ADAM 180 CZWARTUNIO TEAM KRZESZOW POL M1 07:27:27 08:54:50 09:26:06 10:52:53 11:57:46

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 KRAJEWSKI WOJTEK 181 KONSTANTYNOW +ODZKI POL M3 05:34:06 06:32:50 06:55:56 07:59:35 08:46:54

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KRAJEWSKI WOJTEK 181 KONSTANTYNOW £ODZKI POL M3 05:34:06 06:32:50 06:55:56 07:59:35 08:46:54

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 182 RADLINIOKI W BIEGU RADLIN POL M2 06:58:49 08:04:18 08:28:57 09:36:02 10:26:58

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 182 RADLINIOKI W BIEGU RADLIN POL M2 06:58:49 08:04:18 08:28:57 09:36:02 10:26:58

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KALIN WEADYSEAW 186 PRZEBIEGLI UNISLAW UNISLAW POL M2 05:45:16 06:46:37 07:13:00 08:21:33 09:22:39
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KALIN WEADYSEAW 186 PRZEBIEGLI UNIStAW UNIStAW POL M2 05:45:16 06:46:37 07:13:00 08:21:33 09:22:39

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 HAREZLAK KRZYSZTOF 188 AGB TORFY +tODZ POL M2 06:11:42 07:11:14 07:35:31 08:37:56 09:32:27

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 HAREZLAK KRZYSZTOF 188 AGB TORFY +tODZ POL M2 06:11:42 07:11:14 07:35:31 08:37:56 09:32:27

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 DROZD MICHAL 190 GRUSZKA Z JEDNYM SKRZYDLEM DABROWKA POL M2 05:21:20 06:51:26 07:22:08 08:32:33 09:36:34

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 DROZD MICHAL 190 GRUSZKA Z JEDNYM SKRZYDLEM DABROWKA POL M2 05:21:20 06:51:26 07:22:08 08:32:33 09:36:34

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 DLUGOLECKI KONRAD 191 BIEGOWA SWIDNICA SWIDNICA POL M2 06:23:19 07:30:24 07:56:48 09:08:47 10:04:19

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 DLUGOLECKI KONRAD 191 BIEGOWA SWIDNICA SWIDNICA POL M2 06:23:19 07:30:24 07:56:48 09:08:47 10:04:19

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MAJKOWSKI MICHAL 192 WARSZAWA POL M2 06:23:03 07:36:26 08:04:43 09:13:53 10:09:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MAJKOWSKI MICHAL 192 WARSZAWA POL M2 06:23:03 07:36:26 08:04:43 09:13:53 10:09:11
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 PRAZANOWSKI SERGIUSZ 193 +tODZ POL M1 06:34:15 07:58:50 08:26:02 09:43:49 10:58:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PRAZANOWSKI SERGIUSZ 193 +tODZ POL M1 06:34:15 07:58:50 08:26:02 09:43:49 10:58:33

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 MATYSSEK KAROL 195 THE LIFTERS TEAM KATOWICE POL M1 04:43:29 05:36:24 05:54:40 06:47:59 07:30:22

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MATYSSEK KAROL 195 THE LIFTERS TEAM KATOWICE POL M1 04:43:29 05:36:24 05:54:40 06:47:59 07:30:22

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 WALUK PIOTR 196 ROZBRYKANY KUCYK BRZEZINY POL M2 08:13:00 10:06:30 10:38:05 12:39:39 13:50:18

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WALUKPIOTR 196 ROZBRYKANY KUCYK BRZEZINY POL M2 08:13:00 10:06:30 10:38:05 12:39:39 13:50:18

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 MZYK MAREK 197 KKTJ BIELSKO-BIALA POL M3 07:22:34 08:45:06 09:24:46 10:49:44 12:06:55

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MZYK MAREK 197 KKTJ BIELSKO-BIALA POL M3 07:22:34 08:45:06 09:24:46 10:49:44 12:06:55

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 DORDZIK KATARZYNA 199 GDYNIA POL K2 08:14:47 09:55:43 10:31:58 12:05:34 13:22:39
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 DORDZIK KATARZYNA 199 GDYNIA POL K2 08:14:47 09:55:43 10:31:58 12:05:34 13:22:39

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MROZOWSKI PIOTR 201 MONKEYS GRIP TEAM OPOLE POL M2 07:15:04 08:28:52 08:56:33 10:06:21 11:10:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MROZOWSKI PIOTR 201 MONKEYS GRIP TEAM OPOLE POL M2 07:15:04 08:28:52 08:56:33 10:06:21 11:10:16

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 KUNA WOJCIECH 202 WWW.KUNAWGORACH.PL KRAKOW POL M1 06:48:43 08:07:28 08:38:38 10:08:29 11:21:12

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KUNA WOJCIECH 202 WWW.KUNAWGORACH.PL KRAKOW POL M1 06:48:43 08:07:28 08:38:38 10:08:29 11:21:12

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 WITOS MATEUSZ 203 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL M1 08:52:28 11:43:27 13:31:36 15:05:22

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WITOS MATEUSZ 203 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL M1 08:52:28 11:43:27 13:31:36 15:05:22

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 OLOWNIA JOANNA 205 ZABIERZOW POL K1 06:50:30 07:59:19 08:25:26 09:40:04 10:40:49

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 OLOWNIA JOANNA 205 ZABIERZOW POL K1 06:50:30 07:59:19 08:25:26 09:40:04 10:40:49
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 PIWOWAR ADRIAN 208 SUCHA BESKIDZKA POL M1 05:31:17 06:25:36 06:47:23 07:46:12 08:35:50

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PIWOWAR ADRIAN 208 SUCHA BESKIDZKA POL M1 05:31:17 06:25:36 06:47:23 07:46:12 08:35:50

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 PARADA MARCIN 209 BIEGACZE W RADOMSKU, KLUB BIEGAJACYCH RADOMSKO POL M2 07:04:44 08:42:21 09:21:05 11:01:48 12:37:43
LESNIKOW

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PARADA MARCIN 209 BIEGACZE W RADOMSKU, KLUB BIEGAJACYCH RADOMSKO POL M2 07:04:44 08:42:21 09:21:05 11:01:48 12:37:43
LESNIKOW

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 WOJCIK SYLWIA 210 KLUB ALTRA RED TEAM LUBLIN POL K2 09:43:26 12:11:30 14:07:50 15:26:56

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 WOJCIK SYLWIA 210 KLUB ALTRA RED TEAM LUBLIN POL K2 09:43:26 12:11:30 14:07:50 15:26:56

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 MIKA ANDRZE]) 211 JAWORZNO POL M1 05:11:39 06:06:24 06:26:48 07:23:47 08:06:51

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MIKA ANDRZE) 211 JAWORZNO POL M1 05:11:39 06:06:24 06:26:48 07:23:47 08:06:51

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

BIENIAS PIOTR 212 WARSZAWA POL M2 07:12:20 08:39:05 09:15:19 DNF DNF
DNF DNF DNF
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

BIENIAS PIOTR 212 WARSZAWA POL M2 07:12:20 08:39:05 09:15:19 DNF DNF
DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MAZUREK ROBERT 213 LUBELAKY LUBLIN POL M2 06:41:09 07:53:32 08:19:21 09:28:23 10:24:24

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MAZUREK ROBERT 213 LUBELAKY LUBLIN POL M2 06:41:09 07:53:32 08:19:21 09:28:23 10:24:24

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KEPOWICZ MARCIN 214 PASIEKA KEMPI ZABIA WOLA POL M2 05:29:11 06:30:35 06:54:29 08:02:06 08:53:25

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KEPOWICZ MARCIN 214 PASIEKA KEMPI ZABIA WOLA POL M2 05:29:11 06:30:35 06:54:29 08:02:06 08:53:25

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 CIEZKI KONRAD 215 EVERRUN +tODZ POL M2 07:28:37 09:15:28 09:51:13 11:18:29 12:35:13

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 CIEZKI KONRAD 215 EVERRUN +tODZ POL M2 07:28:37 09:15:28 09:51:13 11:18:29 12:35:13

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 ZDUNCZYK PAULINA 216 +tODZ POL K1 07:28:29 09:15:24 09:50:08 11:18:31 12:35:10

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 ZDUNCZYK PAULINA 216 +tODZ POL K1 07:28:29 09:15:24 09:50:08 11:18:31 12:35:10
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 LUKASIAK MARCIN 217 AS-PL GDANSK POL M2 08:11:38 10:08:01 10:52:59 12:26:13 13:57:19

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 LUKASIAK MARCIN 217 AS-PL GDANSK POL M2 08:11:38 10:08:01 10:52:59 12:26:13 13:57:19

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 LISIECKI TOMASZ 219 TRZYNASTKA PLUS LUBON POL M2 05:50:16 06:52:52 07:18:00 08:27:15 09:25:38

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 LISIECKI TOMASZ 219 TRZYNASTKA PLUS LUBON POL M2 05:50:16 06:52:52 07:18:00 08:27:15 09:25:38

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 BARON TOMASZ 220 BIERUN POL M2 06:49:13 08:06:42 08:38:54 10:08:47 11:21:23

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 BARON TOMASZ 220 BIERUN POL M2 06:49:13 08:06:42 08:38:54 10:08:47 11:21:23

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 KOT KRZYSZTOF 223 MPK - RZESZOW RZESZOW POL M2 05:33:29 06:36:59 07:04:43 08:17:20 09:15:55

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KOT KRZYSZTOF 223 MPK - RZESZOW RZESZOW POL M2 05:33:29 06:36:59 07:04:43 08:17:20 09:15:55

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 PIERZCHALSKI SEBASTIAN 224 KOLARSKO-BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO RADOMSKO POL M1 07:04:24 08:22:03 08:52:00 10:17:55 11:45:09
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 PIERZCHALSKI SEBASTIAN 224 KOLARSKO-BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO RADOMSKO POL M1 07:04:24 08:22:03 08:52:00 10:17:55 11:45:09

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 ZIETEK MARIUSZ 225 LUBLIN POL M3 07:50:10 09:11:08 09:44:02 11:30:42 12:58:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 ZIETEK MARIUSZ 225 LUBLIN POL M3 07:50:10 09:11:08 09:44:02 11:30:42 12:58:00

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 KULINSKI KAROL 226 RADOM POL M1 05:40:06 06:34:46 06:56:46 07:53:19 08:37:44

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 KULINSKI KAROL 226 RADOM POL M1 05:40:06 06:34:46 06:56:46 07:53:19 08:37:44

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 LUKSZA ROBERT 227 POZNAN POL M3 05:28:30 06:28:26 06:50:23 07:49:38 08:39:12

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 LUKSZA ROBERT 227 POZNAN POL M3 05:28:30 06:28:26 06:50:23 07:49:38 08:39:12

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 CEREMUGA MARCIN 228 SUSKA GRUPA BIEGOWA MAKOW PODHALANSKI POL M1 06:50:29 08:09:54 08:42:27 10:08:36 11:18:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 CEREMUGA MARCIN 228 SUSKA GRUPA BIEGOWA MAKOW PODHALANSKI POL M1 06:50:29 08:09:54 08:42:27 10:08:36 11:18:11
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 SIWON EWA 231 WARSZAWA POL K2 06:41:13 07:57:24 08:24:10 09:42:57 10:47:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 SIWON EWA 231 WARSZAWA POL K2 06:41:13 07:57:24 08:24:10 09:42:57 10:47:45

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 SKRABURSKI PIOTR 232 AKADEMIA KARATE TRADYCYJNEGO W SOPOCIE GDANSK POL M2 06:22:07 07:28:01 07:53:20 08:58:12 09:50:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 SKRABURSKI PIOTR 232 AKADEMIA KARATE TRADYCYJNEGO W SOPOCIE GDANSK POL M2 06:22:07 07:28:01 07:53:20 08:58:12 09:50:15

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 FINKBEINER £tUKASZ 233 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M2 06:07:50 07:16:48 07:40:29 08:44:28 09:44:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 FINKBEINER tUKASZ 233 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M2 06:07:50 07:16:48 07:40:29 08:44:28 09:44:29

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MUCHA JACEK 234 PRUSZKOW POL M2 07:09:50 08:31:49 09:06:11 10:38:44 12:11:24

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MUCHA JACEK 234 PRUSZKOW POL M2 07:09:50 08:31:49 09:06:11 10:38:44 12:11:24

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 POLANSKI FRANCISZEK 235 KRAKOW POL M2 07:49:12 09:27:37 09:59:55 11:51:15 13:44:52
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 POLANSKI FRANCISZEK 235 KRAKOW POL M2 07:49:12 09:27:37 09:59:55 11:51:15 13:44:52

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 BIALAS TOMEK 236 CHORZOW POL M2 07:27:27 08:46:09 09:16:40 10:30:34 11:51:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 BIALAS TOMEK 236 CHORZOW POL M2 07:27:27 08:46:09 09:16:40 10:30:34 11:51:42

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

1 tUDZIK ALA 238 KRAKOW POL K1 08:42:27 10:36:24 11:17:49 12:50:57 14:13:54

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 LUDZIK ALA 238 KRAKOW POL K1 08:42:27 10:36:24 11:17:49 12:50:57 14:13:54

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

1 HERDA EWELINA 239 G.O.A.T TEAM MICHALOWICE MAStOMIACA POL K2 07:15:01 08:28:48 08:56:38 10:05:55 11:08:32

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

1 HERDA EWELINA 239 G.O.A.T TEAM MICHALOWICE MASEOMIACA POL K2 07:15:01 08:28:48 08:56:38 10:05:55 11:08:32

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

1 SMAGA KRZYSZTOF 240 LOPIENNIK POL M3 07:18:43 08:36:58 09:09:08 10:29:29 11:50:07

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 SMAGA KRZYSZTOF 240 LOPIENNIK POL M3 07:18:43 08:36:58 09:09:08 10:29:29 11:50:07
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 MODLINSKI tUKASZ 241 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL M2 09:14:33 11:56:06 13:49:17 15:43:17

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 MODLINSKI tUKASZ 241 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL M2 09:14:33 11:56:06 13:49:17 15:43:17

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 WALCZAK MACIEJ 242 QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM POZNAN POL M2 05:28:08 06:28:21 06:52:23 08:00:23 08:55:06

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 WALCZAK MACIEJ 242 QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM POZNAN POL M2 05:28:08 06:28:21 06:52:23 08:00:23 08:55:06

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

1 POBIS IVAN 243 2THETOP ZVOLEN SVK M1 04:48:10 05:39:47 06:17:55 07:09:55 07:54:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 POBIS IVAN 243 2THETOP ZVOLEN SVK M1 04:48:10 05:39:47 06:17:55 07:09:55 07:54:11

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 DUDZIK ROBERT 244 LIMANOVA HOTEL MSZANA DOLNA POL M2 05:11:14 06:08:25 06:29:56 07:26:55 08:09:27

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 DUDZIK ROBERT 244 LIMANOVA HOTEL MSZANA DOLNA POL M2 05:11:14 06:08:25 06:29:56 07:26:55 08:09:27

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

WALOSZEK VLASTISLAV 245 RUNG&BIKE CESKY TESIN POL M2 06:38:34 DNF DNF DNF DNF
DNF
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

3
%

WALOSZEK VLASTISLAV 245 RUN&BIKE CESKY TESIN POL M2 06:38:34 DNF DNF DNF DNF
DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 JADCZAK ADRIAN 246 RUDA SLASKA POL M2 06:49:00 08:11:06 08:38:16 09:53:49 11:06:48

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 JADCZAK ADRIAN 246 RUDA SLASKA POL M2 06:49:00 08:11:06 08:38:16 09:53:49 11:06:48

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

1 AUGUSTYNSKI SYLWESTER 237 GRUPA LUKTRANS KRAKOW POL M2 04:57:34 05:50:08 06:11:39 07:06:09 07:50:18

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

1 AUGUSTYNSKI SYLWESTER 237 GRUPA LUKTRANS KRAKOW POL M2 04:57:34 05:50:08 06:11:39 07:06:09 07:50:18

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

KRAKOWIAN MAREK 230 JEST LEPIE) RUN TEAM CZESTOCHOWA POL M1 07:44:15 09:17:51 09:47:38 11:14:48 12:45:25
DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

KRAKOWIAN MAREK 230 JEST LEPIE) RUN TEAM CZESTOCHOWA POL M1 07:44:15 09:17:51 09:47:38 11:14:48 12:45:25
DNF DNF DNF DNF DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

LIM KORUMBEL ARTUR 148 AMBITNI AMATORZY PRZYBYNOW POL M3 09:50:58 12:55:17 14:52:35 16:37:03
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

LIM KORUMBEL ARTUR 148 AMBITNI AMATORZY PRZYBYNOW POL M3 09:50:58 12:55:17  14:52:35  16:37:03
ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

LIM  KALLAUR KRZYSZTOF 143 WARSZAWA POL M2 09:50:57 12:55:13  14:52:27  16:34:36
ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

LIM  KALEAUR KRZYSZTOF 143 WARSZAWA POL M2 09:50:57 12:55:13  14:52:27  16:34:36
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